למרות ההתלבטות מצאה כב' השופטת בן דוד שלא להרשיעו, מתוך תקווה כי למרות האמור ינצל ההזדמנות, ויפנה
לצבא כדי לשקול גיוסו. בגמר הדין ציינה כי ההתחייבות בסך של 5000 ש"ח נועדה למנוע ממנו ביצוע עבירת אלימות או

עבירה בנשק.

באשר לטענת הסנגור כנגד חילוט ההתחייבות, שלא היווה גורם בהסדר הטיעון-

סעיף 72 לחוק העונשין התשל"ז -1977 מתייחס להתחייבות להימנע מעבירה וסעיף 76 לחוק מתייחס לגביית סכומי
ההתחייבויות. מצוין כי "אם יתחייב אדם לפי סעיף 72 להימנע מעבירה, ולאחר מכן בית משפט הרשיעו בעבירה

שהתחייב להימנע ממנה... יצווה בית משפט שהרשיע.... על תשלום סכום ההתחייבות; לא שולם סכום ההתחייבות, יהיה
דינו כדין קנס, כולל אפשרות הטלת מאסר במקום קנס".

אם לא יעמוד באחד מן התשלומים במועד, יעמוד כל הסכום לפירעון מיידי ויגבה כקנס.

8. ימצא בפיקוח שרות המבחן במשך שנה מהיום .

לצורך זאת יחתום על צו מבחן, ומוסבר לו כי אם לא יעמוד בתנאי הצו ניתן להפקיעו ולשוב ולגזור דינו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשע"ד, 17/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה